
 

 

Sede via G. Mazzini Siderno (RC) Telefoni: Ufficio di Dirigenza Scolastica: 0964/ 0 4 8 0 3 5  - Uffici di Segreteria: 0964/0 4 8 0 3 4  - Fax - 0964/0 9 8 0 3 3  
Sez. Staccata via Turati Siderno (RC) 0964/3 8 8 3 8 5  

Sede Coordinata di Locri (RC) 0964/0 4 8 0 1 0  - Fax - 0964/0 4 8 0 0 9  

Prot. N.ro 0005660 A.39.d Siderno, giovedì 7 settembre 2017  

   
MIUR - USR Calabria - Ufficio VI 
A.T. di Reggio Calabria 
usp.rc@istruzione.it 
MIUR-USR per la Calabria 
Catanzaro 
direzione-calabria@istruzione.it 
Istituzioni Scolastiche della Provincia 
scuole.rc@istruzione.it 
All’Albo/ Sito web 
www.ipsiasidemo.gov.it 

  

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI AMMINISTRATIVI PER LA RICORRENZA DEL SANTO PATRONO A.S. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006/2009; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2017/2018 diramato con Decreto della Presidenza Regionale 

n. 48 del 05 maggio 2017; 

DISPONE 

la chiusura degli uffici amministrativi il giorno 08 settembre 2017 per la ricorrenza del Santo Patrono. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GAETANO PEDULLÀ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
http://www.ipsiasidemo.gov.it/

	Oggetto: Chiusura uffici amministrativi per la ricorrenza del Santo Patrono a.s. 2017/18

